
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.
Пров.
Т. контр.

Н. контр.
Утв.

Лит. Масса Масштаб

Лист Листов
Нач.отд.

OD-1B

Фотоприемник с
фотодиодным включением 0,09 1 : 1

1 

ООО
"АВЕСТА-ПРОЕКТ"

Копировал Формат A3

44

56 68
,3

48,5

M25x1

M14x1

7

7

23 19

8,
3

10

Фотодиод

22

16

Тумблер питания

Кнопка проверки заряда батареи

M6x1 - 6

M6x1 - 6

Радиочастотный выход
SMA

Крышка батареи

+

-

15,9
33

4,5

4,
5

OD-1B

Элемент питания
Батарея A23 12V

Адаптер питания 12V

10,6
Расстояние до
фоточувствительной
поверхности


